
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA
Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515

www.camaraguaiba.atende.net
Tel: (51) 3480-1174 / 3480-1119

Pág1 / 1

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 18/2021

O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a celebração do contrato de nº 18/2021 com OURIQUE ELETRICIDADE E 
CONSTRUCOES LTDA, cadastrada no CPF/CNPJ sob nº 07.626.726/0001-83, conforme Processo Administrativo nº 
104/2020, Pregão nº 10/2021, para o(a) Prestação de Serviço de Engenharia de execução do Projeto de Instalações 
Elétricas, da nova entrada de energia elétrica e Quadro Geral de Baixa Tensão (QGBT), do Prédio da Câmara Municipal de 
Guaíba para a Câmara Municipal de Guaíba. Valor global do contrato: R$ 32.382,00 (trinta e dois mil e trezentos e oitenta e 
dois reais). Elemento da despesa: 34490519200000000000. Data da assinatura: 11/06/2021.

Guaíba, 18 de junho de 2021

___________________________________
JOÃO FRANCISCO DE ASSIS COLARES PERES

Presidente

 


